
 1 

  Zarządzenie Nr 92/MZK/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 lutego  2011 roku 

 

w sprawie ustalenia cennika za udostępnienie do umieszczania reklam, 

powierzchni w i na autobusach Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 

w Kędzierzynie-Koźlu oraz na przystankach komunikacji miejskiej 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i 
Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) 
oraz i § 3 ust. 1 statutu Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LV/629/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 
maja 2010 r. w sprawie ustalenia Statutu Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w 
Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustalam cennik za udostępnienie do umieszczania reklam, powierzchni w i na autobusach 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu oraz na przystankach 
komunikacji miejskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.  1. Uchyla się zarządzenie Nr 1865/MZK/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
17 czerwca 2010 rok.   
2. Do wykonania zarządzenia zobowiązuję dyrektora Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronach 
podmiotowych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
w Kędzierzynie-Koźlu Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
Antoni  Capała  (-) 
 
 

     

 


